INDICAÇÃO N.º                            /2020.
Ementa: Tomar providências para a remoção de resíduos arbóreos devido à queda de árvore no Parque das Colinas.
Senhora Presidente;

Considerando que o temporal que veio sobre nossa cidade recentemente causou muitos prejuízos, inclusive na Rua Vitorio Gobatto em frente ao nº 966 no Jardim Paraiso caiu uma árvore e os galhos com os resíduos estão caído na rua;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Solicitamos que seja removido com urgência a arvore caída na Rua Vitorio Gobatto nº 966 no Parque das Colinas.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de moradores da localidade.
                                Valinhos, 15 de Junho de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB